
 

 

 

 

２０１８年４月 

２年生保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川 勝 行 

 

ロミタ校舎 ２年生オープンハウスの開催について 
 

 春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育に深いご理解とご協力

を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も下記の要領で２年生オープンハウスを行います。子どもたちの元気一杯な活動の様

子をご覧頂きたくご案内いたします。また、お知り合いの方で本校教育に関心をお持ちの方がおられ

ましたら、この機会に是非ともお誘いくださるようお願い申し上げます。（尚、外部の方対象の学校

説明会も行います。詳細は事務室まで問い合わせいただきますようお伝えください。） 

 

記 
 

  １．日 時 

      ２０１８年５月５日（土）  ８：４０～１０：３０（公開） 

     １０：３０～１１：００（全体保護者会） 

  ２．オープンハウス時間割 

校時 
２年生 

１組 ２組 ３組 

１時間目 国語２ 国語１ 算数 

２時間目 生活 生活 生活 

（3時間目） 全体保護者会（NICC） 
（保護者の方どうしの交流もございます） 

※安全管理上、全体保護者会が終わりましたら速やかな下校にご協力ください。 

 
  ３．オープンハウスに参加される場合の駐車場   

  

 

 

 

 

 

 

２枚目も必ずご確認ください 

 ・駐車場は、皆さまにはいつもご迷惑おかけして申し訳ありません。 

 ・２年生オープンハウスに参加される保護者の方の駐車場は、セントマークス教会駐車場と 

  なります。 

 ・教会駐車場が満車の場合、Pennsylvania Ave. と 239th, 241st（駐車禁止区域を除く）の路 

  上等に駐車してください。 

 ・正面玄関駐車場及び東側駐車場は、基本的に学校説明会に参加される来校者用となります。 

 ・詳しくは裏面をご覧ください。 
 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２年生オープンハウス駐車場（セントマークス教会） 

お 願 い 

教会の駐車場の使用時間は、１１：３０までとなっております。１１：００に全体保護者

会は終了いたします。速やかにお車の移動をお願いいたします。 

①普段通りに、各ロータリーにてお子様を降ろしてください。 

②保護者の皆様は、そのままお車でセントマークス教会へ移動してください。 

③教会の駐車場にお車を止めていただき、保護者の皆様は徒歩で学校へお越しください。 

 

※横断歩道を渡る際には、十分にご注意下さい。 


